OFÍCIO PRESIDENTE nº 22/2017
São Roque, 07 de fevereiro de 2017.
Ilustríssimo Senhor,

Encaminhamos a Vossa Senhoria a Moção de Congratulações n° 005/2017, de autoria do Nobre Vereador Rogério Jean da Silva, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, na 1ª Sessão Ordinária, realizada em 06 de Fevereiro de 2017.
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

NEWTON DIAS BASTOS
Presidente

Ao

Ilustríssimo Senhor

PAULO RICARDO RODRIGUES

MD. 2º SGT da Policia Militar de

São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 07/02/2017 - 15:53:45 00717/2017
/sjbv

OFÍCIO PRESIDENTE nº 22/2017

São Roque, 07 de fevereiro de 2017.

Ilustríssimo Senhor,

Encaminhamos a Vossa Senhoria a Moção de Congratulações n° 005/2017, de autoria do Nobre Vereador Rogério Jean da Silva, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, na 1ª Sessão Ordinária, realizada em 06 de Fevereiro de 2017.
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

NEWTON DIAS BASTOS

Presidente

Ao

Ilustríssimo Senhor

PEDRO PARAGUASSU BERNARDO

MD. Cabo da Policia Militar de

São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 07/02/2017 - 15:53:45 00717/2017

/sjbv
OFÍCIO PRESIDENTE nº 22/2017

São Roque, 07 de fevereiro de 2017.

Ilustríssimo Senhor,

Encaminhamos a Vossa Senhoria a Moção de Congratulações n° 005/2017, de autoria do Nobre Vereador Rogério Jean da Silva, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, na 1ª Sessão Ordinária, realizada em 06 de Fevereiro de 2017.
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

NEWTON DIAS BASTOS

Presidente

Ao

Ilustríssimo Senhor

LUIZ CARLOS SILVA

MD. Cabo da Policia Militar de

São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 07/02/2017 - 15:53:45 00717/2017

/sjbv
OFÍCIO PRESIDENTE nº 22/2017

São Roque, 07 de fevereiro de 2017.

Ilustríssimo Senhor,

Encaminhamos a Vossa Senhoria a Moção de Congratulações n° 005/2017, de autoria do Nobre Vereador Rogério Jean da Silva, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, na 1ª Sessão Ordinária, realizada em 06 de Fevereiro de 2017.
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

NEWTON DIAS BASTOS

Presidente

Ao

Ilustríssimo Senhor

LUIZ FERNANDO ROSA

MD. Cabo da Policia Militar de

São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 07/02/2017 - 15:53:45 00717/2017

/sjbv
OFÍCIO PRESIDENTE nº 22/2017

São Roque, 07 de fevereiro de 2017.

Ilustríssimo Senhor,

Encaminhamos a Vossa Senhoria a Moção de Congratulações n° 005/2017, de autoria do Nobre Vereador Rogério Jean da Silva, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, na 1ª Sessão Ordinária, realizada em 06 de Fevereiro de 2017.
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

NEWTON DIAS BASTOS

Presidente

Ao

Ilustríssimo Senhor

GIOVANI SILVEIRA BIGNOTO

MD. Cabo da Policia Militar de

São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 07/02/2017 - 15:53:45 00717/2017

/sjbv
OFÍCIO PRESIDENTE nº 22/2017

São Roque, 07 de fevereiro de 2017.

Ilustríssimo Senhor,

Encaminhamos a Vossa Senhoria a Moção de Congratulações n° 005/2017, de autoria do Nobre Vereador Rogério Jean da Silva, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, na 1ª Sessão Ordinária, realizada em 06 de Fevereiro de 2017.
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

NEWTON DIAS BASTOS

Presidente

Ao

Ilustríssimo Senhor

DIEGO AUGUSTO MORAES

MD. Soldado da Policia Militar de

São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 07/02/2017 - 15:53:45 00717/2017

/sjbv

OFÍCIO PRESIDENTE nº 22/2017

São Roque, 07 de fevereiro de 2017.

Ilustríssimo Senhor,

Encaminhamos a Vossa Senhoria a Moção de Congratulações n° 005/2017, de autoria do Nobre Vereador Rogério Jean da Silva, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, na 1ª Sessão Ordinária, realizada em 06 de Fevereiro de 2017.
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

NEWTON DIAS BASTOS

Presidente

Ao

Ilustríssimo Senhor

AIRTON DE RENZIS

MD. Soldado da Policia Militar de

São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 07/02/2017 - 15:53:45 00717/2017

/sjbv
OFÍCIO PRESIDENTE nº 22/2017

São Roque, 07 de fevereiro de 2017.

Ilustríssimo Senhor,

Encaminhamos a Vossa Senhoria a Moção de Congratulações n° 005/2017, de autoria do Nobre Vereador Rogério Jean da Silva, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, na 1ª Sessão Ordinária, realizada em 06 de Fevereiro de 2017.
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

NEWTON DIAS BASTOS

Presidente

Ao

Ilustríssimo Senhor

BRUNO DA SILVA LIMA

MD. Soldado da Policia Militar de

São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 07/02/2017 - 15:53:45 00717/2017

/sjbv
OFÍCIO PRESIDENTE nº 22/2017

São Roque, 07 de fevereiro de 2017.

Ilustríssimo Senhor,

Encaminhamos a Vossa Senhoria a Moção de Congratulações n° 005/2017, de autoria do Nobre Vereador Rogério Jean da Silva, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, na 1ª Sessão Ordinária, realizada em 06 de Fevereiro de 2017.
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

NEWTON DIAS BASTOS

Presidente

Ao

Ilustríssimo Senhor

LUIS HENRIQUE CARDOSO

MD. Soldado da Policia Militar de

São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 07/02/2017 - 15:53:45 00717/2017

/sjbv
OFÍCIO PRESIDENTE nº 22/2017

São Roque, 07 de fevereiro de 2017.

Ilustríssimo Senhor,

Encaminhamos a Vossa Senhoria a Moção de Congratulações n° 005/2017, de autoria do Nobre Vereador Rogério Jean da Silva, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, na 1ª Sessão Ordinária, realizada em 06 de Fevereiro de 2017.
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

NEWTON DIAS BASTOS

Presidente

Ao

Ilustríssimo Senhor

DIEGO GONÇALVES DE SOUZA

MD. Soldado da Policia Militar de

São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 07/02/2017 - 15:53:45 00717/2017

/sjbv